
Dodávka 
elektřiny a plynu

Užívejte si výhod stabilní městské společnosti, která nakupuje 
a vyrábí energie ve velkém. Díky tomu máte možnost odebírat jak 
elektřinu, tak plyn za zajímavé ceny. Na základě nezávazné 
kalkulace jednoduše zjistíte, kolik můžete ušetřit. 

ENERGIE
PRO 
BRNO



VÝHODY ELEKTŘINY A PLYNU  
OD TEPLÁREN BRNO

Administrativu spojenou se změnou dodavatele vyřešíme za vás.

PRO KOHO JE DODÁVKA 
ELEKTŘINY A PLYNU URČENA?
ENERGIE PRO BRNO, ALE I DÁLE - dodávky po celé ČR

▸  ELEKTŘINA – vysoké a nízké napětí, domácnosti

▸  PLYN – středo a maloodběratelé,  domácnosti

MEZI NAŠE ZÁKAZNÍKY  NEJČASTĚJI PATŘÍ

▸  Městské úřady a organizace

▸  Podnikatelské odběry 

▸  SVJ, Bytová družstva 

▸  Domácnosti

CO UDĚLAT PRO ODBĚR 
ELEKTŘINY ČI PLYNU OD NÁS?
KE ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ KALKULACE NÁM STAČÍ: 
Kopie smlouvy a poslední faktury od stávajícího do-
davatele elektřiny/plynu 

PRO ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY ELEKTŘINY/PLYNU: 

Uzavření  Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny/plynu, ať už písemně či elektronicky, jejíž 
součástí je také zplnomocnění k tomu, abychom 
mohli za vás vyřídit celý proces změny dodavatele.

Napište nám na energie@teplarny.cz nebo nás kontaktujte telefonicky na čísle 545 162 345.

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno, www.teplarny.cz

Stabilita  
a zázemí

Výhodná  
cena

Profesionální 
služby

Komfort  
a jednoduchost

Česká městská společ-
nost s jistotou prověřenou 
více než 90 lety služeb. 
Nejde nám o rychlý zisk, 
ale o budování dlouhodo-
bého partnerského vztahu 
s korektními podmínkami.

Jsme přímým výrobcem 
ekologické elektrické 
energie díky kombinované 
výrobě elektřiny a tepla 
(KVET). Také jsme největ-
ším odběratelem zemního 
plynu v ČR. 

Naši konzultanti jsou při-
praveni vám pomoci, zjed-
nodušit administrativu a 
optimalizovat parametry 
vašeho odběru. Sestavu-
jí nezávazné kalkulace 
úspory.

Možnost sjednocení doda-
vatele energií (Elektřina/
Plyn/Teplo). 

O změnu dodavatele se 
nemusíte starat - vše vyří-
díme za vás a vy si můžete 
v klidu užívat lepší ceny.


